Bowlingverband
Mecklenburg-Vorpommern e. V.

Mitglied im Sportkeglerverband Mecklenburg—Vorpommern e.V.
- Ranglistenauswertung -

Name des Spielers:

George, Knut

Verein/Club
Altersklasse:

Datum

27.08.2023
17.09.2023
23.09.2023
08.10.2023
14.10.2023
22.10.2023
29.10.2023
10.02.2024

HCC BC Rostock
Senioren B

Bezeichnung des Wettkampfes / Turniers:

13. Landespokal 2023

Bezirksliga - 1. Spieltag

Landesliga Senioren B/C (Vorrunde) - 1. Spieltag
Landesliga Senioren B/C (Vorrunde) - 2. Spieltag
Bezirksliga - 2. Spieltag

Landesliga Senioren B/C (Meisterrunde) - 3. Spieltag
Bezirksliga - 3. Spieltag

Landesliga Herren - 4. Spieltag

- Sportjahr 2023/2024 -

EDV-Nr.:
6961

héchste Einzelspiel:
niedrigstes Einzelspiel:

Spielort

Rostock, HCC

Schwerin, BC Goérries

Stralsund, Hanse-Bowling
Schwerin, Bowl! In

Rostock, HCC

Ribnitz-Damgarten, BC Leuchtfeuer
Rostock, HCC

Stralsund, Hanse-Bowling

Gesamt-Pins:

8.008

228
119

Spiel

1 2 3 4
158 128 156 130
227 159 167 161
147 193 193 179
150 201 143 179
191 156 156 138
228 177 164 161
156 145 164 201
154 149 119 147

192
153
139
138
151
134
161
155

Anzahl Spiele: Schnitt:
50 160,16
Werte der letzten Saison 2023/2024:
Pins: Schnitt:
7.708 164,00
Gesamt-
6 7 10 Pins
153 917
126 135 1.128
851
811
182 146 1.120
157 1.021
185 135 1.147
133 156 1.013

RL-Klasse:

E

RL-Klasse:

E

Anzahl
Spiele

N NN N

Schnitt
152,83
161,14
170,20
162,20
160,00
170,17
163,86
144,71
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